
 
 

137.0201.17.2021 

 

Decyzja nr 17 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 14 lipca 2021 roku 

 

w sprawie:  powołania komisji oceniających na lata 2021-2024 w Uniwersytecie Jagiellońskim  

– Collegium Medicum  

 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 zarządzenia nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

4 stycznia 2021 roku w sprawie okresowych ocen nauczycieli akademickich Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w zw. z § 4 ust. 1 pkt 2, 3 i 5 oraz ust. 2 tego zarządzenia, postanawiam,  

co następuje:  

 

§ 1 

W celu dokonania oceny okresowej nauczycieli akademickich Uniwersytetu Jagiellońskiego  

– Collegium Medicum powołuję komisje oceniające na lata 2021–2024: 
1) rektorską komisję oceniającą Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum; 

2) wydziałowe komisje oceniające Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum; 

3) wspólną komisję oceniającą Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum.  

 

§ 2 
1. Członkami rektorskiej komisji oceniającej Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum są: 

1) prof. dr hab. Jolanta Pytko-Polończyk – Wydział Lekarski – Przewodniczący;  

2) dr hab. Małgorzata Bała, prof. UJ – Wydział Lekarski; 

3) prof. dr hab. Jacek Legutko – Wydział Lekarski; 

4) prof. dr hab. Halina Ekiert – Wydział Farmaceutyczny; 

5) prof. dr hab.inż. Jadwiga Handzlik - Wydział Farmaceutyczny; 

6) dr hab.inż. Paweł Zagrodzki, prof. UJ - Wydział Farmaceutyczny; 

7) dr hab. Irma Podolak, prof. UJ - Wydział Farmaceutyczny; 

8) prof. dr hab. Marta Makara-Studzińska – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

9) prof. dr hab. Marian Szczepanik - Wydział Nauk o Zdrowiu; 

10) prof. dr hab. Grażyna Jasieńska - Wydział Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 3 
1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Lekarskim są: 

1) prof. dr hab. Maciej Małecki – Przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Alicja Hubalewska-Dydejczyk; 

3) prof. dr hab. Grzegorz Gajos; 

4) dr hab. Grażyna Wyszyńska-Pawelec, prof. UJ; 

5) prof. dr hab. Krzysztof Bryniarski; 

6) prof. dr hab. Maciej Siedlar. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Lekarskim są: 

1) prof. dr hab. Małgorzata Pihut; 

2) prof. dr hab. Andrzej Surdacki. 

 

 

 



§ 4 
1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Farmaceutycznym są: 

1) prof. dr hab. Jacek Sapa – Przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Renata Jachowicz; 

3) prof. dr hab. Marcin Kołaczkowski; 

4) prof. dr hab. Gabriel Nowak; 

5) prof. dr hab. Anna Wesołowska; 

6) dr hab. Krzysztof Kamiński, prof. UJ; 

7) dr hab. Agnieszka Skowron, prof. UJ. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Farmaceutycznym są: 

1) dr hab. Karolina Pytka; 

2) dr hab. Anna Więckowska; 

3) dr hab. Barbara Wiśniowska. 

 

§ 5 
1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Nauk o Zdrowiu są: 

1) dr hab. Piotr Pierzchalski, prof. UJ – Przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Zbigniew Kopański; 

3) dr hab. Joanna Bonior, prof. UJ; 

4) dr hab. Agnieszka Gniadek, prof. UJ; 

5) dr hab. Iwona Kowalska-Bobko, prof. UJ; 

6) mgr Krzysztof Gajda. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Nauk o Zdrowiu są: 

1) dr hab. Monika Majewska-Szczepanik; 

2) dr hab. Paweł Kawalec, prof. UJ. 

 

 

§ 6 
1. Członkami wspólnej komisji oceniającej Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum są: 

1) dr hab. Magdalena Szopa, prof. UJ – Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej CM – 

Przewodnicząca;  

2) lek. Konrad Jabłoński – Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej CM; 

3) dr Magdalena Kwinta – Centrum Językowe CM ; 

4) mgr Karolina Nurzyńska – Centrum Językowe CM; 

5) mgr Jolanta Filip – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu CM; 

6) mgr Urszula Jabłońska – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu CM. 

2. Zastępcami członków wspólnej komisji oceniającej Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum są: 

1) dr hab. Małgorzata Kloch – Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej CM;  

2) mgr Krystyna Długosz – Centrum Językowe CM;  

3) mgr Joanna Jasieńska – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu CM. 

 

§ 7 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Pełnomocnik Rektora UJ ds. zastępowania 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Wordliczek 

 

 


